招标公告
（编号：ZJCT-2025-004）
根据相关法律法规的有关规定，浙江省成套工程有限公司受浙江嘉兴市新华书店有限公司委托，对下列项目进行公开招标，特邀请国内符合条件的投标人参与投标。潜在投标人应在浙江政府采购网https://zfcg.czt.zj.gov.cn/或浙江省新华书店集团官网http://www.zxhsd.com获取招标公告并报名参加，并于2025年5月29日14：00时（北京时间）前递交投标文件。现将有关事项公告如下：
[bookmark: _GoBack]一、项目名称：2025年度浙江嘉兴市新华书店有限公司物流外包服务项目
二、采购组织类型：采购委托代理
三、项目内容及规模：浙江嘉兴市新华书店有限公司物流外包服务项目，预算金额：80万元。合同期：2025年6月1日—2026年5月31日，合同到期前三个月，双方未提出异议的，则合同到期后自动顺延一年。详见采购需求。
四、评标办法：综合评标法
五、投标人（供应商）资格要求：
（1）具有独立承担民事责任的能力；
（2）具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；
（3）有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；
（4）法律、行政法规规定的其他条件；
（5）未被“信用中国”（www.creditchina.gov.cn）、中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单；
（6）单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得同时参加本招标项目投标；
（7）具有有效的道路运输许可证；
（8）本项目不接受联合体投标。
六、招标文件的获取：
本项目报名时间为2025年5月8日至2025年5月15日止，符合投标资格条件的供应商请将相关资质证明文件（报名登记表、营业执照复印件盖公章、报名费回执）在要求日期之前，通过邮箱报名：307250328@qq.com），逾期不再受理，招标文件售价：500元/份，售后不退。
户名：浙江省成套工程有限公司
账号：201000065548152
开户行：杭州联合农村商业银行三墩支行
七、投标须知：
投标人须在提交投标文件时提供下述相关证照原件或公证件（有效期内），未提供或提供不完整的一律作无效标处理：
1、营业执照原件或电子营业执照打印件加盖公章。
2、参加开标现场的投标人代表须提供投标人授权委托书原件，投标人为法人代表本人的，只需提供法人代表身份证原件。
八、投标保证金：
本项目投标保证金为人民币：壹万贰仟元（￥12000.00）整。投标保证金可以以电汇、转账、汇票等非现金形式提交，以开标时间前到帐为准，否则不予投标（以投标人单位名义汇款，不接受保函、不接受个人、分支机构、办事处、子公司或从他人账户汇款或存款方式）。
缴纳账户名称: 浙江省成套工程有限公司
开户行:浙江泰隆银行杭州三墩小微企业专营支行
帐号: 33020150201000005091
开标时提供投标保证金缴纳凭证。
九、投标文件提交：
投标人须于2025年5月29日上午14:00时前将投标文件密封送到浙江省成套工程有限公司开标室（嘉兴智慧产业创新园智慧大厦B座402（嘉兴市昌盛南路36号））逾期送达或未密封将拒绝接收。
十、开标时间和地点：
开标时间：2025年5月29日上午14:00时
开标地点：浙江省成套工程有限公司开标室（嘉兴智慧产业创新园智慧大厦B座402（嘉兴市昌盛南路36号））
十一、业务咨询：
采购单位名称：浙江嘉兴市新华书店有限公司
采购单位联系人：金先生
联系电话：（0573）82092943
采购单位地址：浙江省嘉兴市南湖区创业路新华书店
采购代理名称：浙江省成套工程有限公司
代理机构联系人：陈嘉豪
联系电话：15215923339
代理机构单位地址：嘉兴智慧产业创新园智慧大厦B座402（嘉兴市昌盛南路36号）
浙江嘉兴市新华书店有限公司
浙江省成套工程有限公司
2025年5月8日